АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « _________ 202j f

Об утверждении состава комиссии
по организации и проведению
электронных аукционов
по продаже земельных участков
или права на заключение договоров
аренды земельных участков

г. Кыштым

В соответствии со ст.39.11, 39.12, 39.13 Земельного кодекса Российской Феде
рации, учитывая распоряжение администрации Кыштымского городского округа от
15.08.2023 № 834 к/p «О внесении изменения в документы работника, содержащие
персональные данные»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по организации и проведению электронных
аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров
аренды земельных участков на территории Кыштымского городского округа
в следующем составе:

Заикин А.А.

Симонова Т.С. -

Коренькова А.О. - заместитель Главы Кыштымского городского округа,
начальник правового управления, председатель комиссии;
заместитель Главы Кыштымского городского округа
по экономике и инвестициям, заместитель председателя
комиссии;
начальник отдела по управлению землями Комитета
по управлению имуществом администрации
Кыштымского городского округа, секретарь
комиссии,
председатель Комитета по управлению имуществом
администрации Кыштымского городского округа;
начальник Управления архитектуры и градострои тельства
администрации Кыштымского городского округа,

депутат Собрания депутатов Кыштымского городского округа (по согласованию).

Никитина Э.А.

Рчсак В.В. -

2. Заседания комиссии проводятся по мере необходимое™ и считаются право
мочными, если на них присутствуют не менее двух третей членов Комиссии либо лиц,
их замещающих. Решения комиссии принимаются простым большинством голосов.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Кыштымского
городского округа от 12.04.2022 г. № 768 «Об утверждении состава комиссии но
организации и проведению торгов по продаже земельных участков или права на
заключение договоров аренды земельных участков».

4. Настоящее постановление подлежит размещению па официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуни
кационной сети «Интернет».

5. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
председателя Комитета по управлению имуществом администрации Кыштымского
городского округа Никитину Э.А.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы Кыштымского городского округа, начальника правового управления
Коренькову А.О.

Глава Кыштымского городского округа

\ отдел ,||| Александровна
Щ  Дата: 2023-09-0Дата: 2023-09-07 12:

00:57

Шеболаева Людмила
Подписан: